
拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社アルコー製品をお引き立て頂き

案内致します。大変勝手ではございますがご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　敬具

前輪キャスターの変更

変更例(アルコー1Ｓ-Ｘ型）

従来品は100Φのハンマーキャスターを使用して 変更後は100Φの静音キャスターをしております。
おりました。 回転、旋回時に出る音を軽減します。

＊ハンマーキャスターは供給を終了させて頂きます。

以上

お取引各社様
株式会社星光医療器製作所

●仕様変更日　　令和2年　8月1日受注分より　　　

記

誠にありがとうございます。
　この度弊社仕入先の都合により、表記の商品を以下の通り仕様変更をさせて頂く事となりましたのでご

令和2年7月10日

アルコー12型（100344）

アルコー12型ブレーキ付（100453）

アルコー商品仕様変更のご案内

アルコー1S-X型（100498）

従来品 新仕様

アルコーCH型（100512） アルコー1S-C型(100564)

＊ハンマーキャスターが装着された上記対象商品のキャスター交換を行う場合、静音キャスターをご使用下さい。

●対象商品名

アルコー1G-C型（100565）

●変更内容

アルコーＸＡ型（100003） アルコー7型Ｂ大（100022）

アルコー7型Ｂ中（100023）


